

# Yacht Management ApS

Bistrupvej 164  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2019**

---

**Stig Lemvig Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Yacht Management ApS  
Bistrupvej 164  
3460 Birkerød

CVR-nr:              39298465  
Regnskabsår:      01/02/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at reparere, servicere og vedligeholde lystbåde.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.02.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 120.661. Balancen viser en egenkapital på DKK 170.661. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning .....		733.634
Eksterne omkostninger .....		-258.372
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>475.262</b>
Personaleomkostninger .....	1	-301.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-19.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>154.693</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>154.693</b>
Skat af årets resultat .....	2	-34.032
<b>Årets resultat .....</b>		<b>120.661</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		120.661
<b>I alt .....</b>		<b>120.661</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		57.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>57.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>57.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		27.106
Andre tilgodehavender .....		200
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>27.306</b>
Likvide beholdninger .....		282.496
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>309.802</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>366.802</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		120.661
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>170.661</b>
Skyldig selskabsskat .....		34.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		162.109
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>196.141</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>196.141</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>366.802</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		120.661	120.661
Egenkapital, ultimo .....	50.000	120.661	170.661

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

1	Personaleomkostninger	
	Lønninger	293.718
	Pension	0
	Andre omkostninger til social sikring	284
	Andre personaleomkostninger	7.567
		301.569
	Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1

## 2. Skat af årets resultat

2	Skat af årets resultat	
	Årets aktuelle skat	34.032
	Årets udskudte skat	0
		34.032